取引先各位

平成 30 年 12 月吉日

年末年始当社休業日のお知らせ年末年始当社休業日のお知らせ年末年始当社休業日のお知らせ年末年始当社休業日のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、誠に勝手ではございますが、年末年始の休業日を下記の通り

とさせていただきます。何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成平成平成平成 30303030 年年年年 12121212 月月月月 29292929 日（土）～日（土）～日（土）～日（土）～    平成平成平成平成 31313131 年年年年 1111 月月月月 6666 日日日日((((日日日日))))

     本  社   〒153-0064 東京都目黒区下目黒 2 丁目 13 番 10 号 RK ビル 6F

           TEL 03-6417-9800  FAX 03-6417-9801

   橋 本 工 場   〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台 1 丁目 25 番 7 号

           TEL 042-774-5696  FAX 042-774-6790

  気仙沼出張所     〒988-0053 宮城県気仙沼市田中前 2-2-7 ナガネビル 205

           TEL 0226-22-5543 FAX 共用